

Szkolny zestaw podręczników w roku szkolnym 2024/2025 dla uczniów klasy pierwszej
Prosimy o zakup podręczników po uprzednim skontaktowaniu się z nauczycielem uczącym
(we wrześniu po lekcji organizacyjnej)

Liceum i technikum		Szkoła Branżowa I stopnia			
Lp.	Przedmiot	Autor	Tytuł, wydawnictwo	Autor	Tytuł, wydawnictwo
1	Historia	Michał Norbert Faszczka, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski	Historia. Ślady czasu. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony cz. 1: Starożytność i średniowiecze. GWO	Stanisław Zajęc	„Dziś historia 1” – branżowa szkoła I stopnia, SOP Oświatowiec Toruń
2	Biologia Biologia (p.roz.)	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	„Biologia na czasie” – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy , cz. 1; Nowa Era Biologia na czasie- Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, cz. 1 , zakres podstawowy „Biologia na czasie „- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony , cz. 1; Nowa Era Biologia na czasie - Maturalne karty pracy ,cz. 1, zakres rozszerzony		
3	Matematyka Matematyka (p.roz.)	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy , cz. 1; Nowa Era MATeMATyka - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony , cz.1 ; Nowa Era	Karolina Wej, Wojciech Babiński	„To się liczy”, - podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia, cz.1, Nowa Era
4	Język polski	K. Budna, B.Kapela-Bagińska, J. Manthey, E. Prylińska, C. Ratajczak, J. Zaporowicz, T. Zieliński	Sztuka wyrazu cz. 1.1 oraz 1.2. Podręcznik do liceum I technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. GWO	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	„To się czyta!” Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia ; Nowa Era
5	Język angielski	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska / Joanna Sobierska-Paczesny	Impulse II LUB III Wyd. Macmillan (W zależności od poziomu grupy).	GillHolley, Kate Pickering, Marta Inglot	Impulse I Wyd. Macmillan
6	Język niemiecki	Linzi Czernohous, Nadja Daniela Mandelli, Gabriella Montali	Komplett plus 1 LUB 3 - język niemiecki – dla liceów i		

		Giorgio Motta	techników, zakres podstawowy ; Lektorklett Ei tolles Team 1, 2 Język niemiecki dla Liceum i Technikum		
7	Język hiszpański	M. Spychała-Wawrzyniak, J. Carlos Garcia González, A. Kaźmierczak, A. Dudziak-Szukała, X. PascualLópez	"Descubre" A. 1.1 ; Draco		
8	Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	„ To jest chemia” Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy , cz.1 , Nowa Era	Artur Sikorski	Chemia- podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, cz. 1 ; OPERON
9	Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	„Odkryć fizykę”- Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy, cz.1 ; Nowa Era		
10	Geografia Geografia (p.roz.)	Roman Malarz, Marek Więckowski Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	„Oblicz geografii”- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy , cz. 1 ; Nowa Era „ Oblicza geografii”- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, cz. 1 ; Nowa Era	Sławomir Kurek	Geografia- podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, cz. 1 ; OPERON
11	Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Wydawnictwo - Nowa Era.	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Wydawnictwo - Nowa Era
12	Biznes i zarządzanie			Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Krok w Biznes i zarządzanie podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia ;WydawnictwoNowa Era
13	Religia	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak,	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością. Wydawnictwo JEDNOŚĆ	dr K. Rokosz, B. Nosek	Jestem chrześcijaninem - wierzę Wydawnictwo JEDNOŚĆ
14	Informatyka	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	„Informatyka na czasie” Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, cz. 1 ; Nowa Era		
15	dla TR: Wykonywanie przekazu	Dorota Zadrożna, Alina Kargiel, Robert Piłka	Podręcznik do nauki zawodu technik reklamy. Część 1. WSIP		

	reklamowego. Kwalifikacja PGF.07.				
16	Dla TE: Elementy prawa	Jaciek Musiałkiewicz	Elementy prawa Podręcznik i ćwiczenia wyd. Ekonomik		
17	Dla Technika rachunkowości Prawo pracy				
18	Muzyka	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Nikodem Szałko	Muzyka- podręcznik dla szkół ponadpodstawowych; wydawnictwo Operon	-----	-----

Szkolny zestaw podręczników w roku szkolnym 2024/2025 dla uczniów klasy drugiej
Prosimy o zakup podręczników po uprzednim skontaktowaniu się z nauczycielem uczącym
(we wrześniu po lekcji organizacyjnej)

Liceum i technikum	Szkoła Branżowa I stopnia				
Lp.	Przedmiot	Autor	Tytuł, wydawnictwo	Autor	Tytuł, wydawnictwo
1	Historia i Terażniejszość	----	----	-----	----
2	Historia	Łukasz Kępski, Jacek Wijaczka	Historia. Ślady czasu, podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, 1492 - 1815; cz.2, GWO.	Stanisław Zajac	„Dziś historia 2” – branżowa szkoła I stopnia, SOP Oświatowiec Toruń
3	Biologia Biologia (p.roz.)	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	„Biologia na czasie” – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy , cz. 2; Nowa Era Biologia na czasie- Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, cz. 2, zakres podstawowy „Biologia na czasie „- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, cz. 2; Nowa Era Biologia na czasie - Maturalne karty pracy, cz. 2, zakres rozszerzony		
4	Matematyka Matematyka (p.roz.)	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, cz. 2; Nowa Era MATeMATyka - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz.2; Nowa Era	Karolina Wej, Wojciech Babiński	„To się liczy”, - podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia, cz.2, Nowa Era
5	Język polski	K. Budna, B.Kapela-Bagińska, J. Manthey, E. Prylińska, C. Ratajczak, J. Zaporowicz, T. Zieliński	Sztuka wyrazu cz. 2.1 oraz 2.2. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	„To się czyta!” Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia; Nowa Era
6	Język angielski	Catherine McBeth,	Impulse III LUB IV	GillHolley,	Impulse I

		Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz- Jasińska LUB Eoin Higgins, Karolina Kotorowicz- Jasińska	Wyd. Macmillan	Kate Pickering, Marta Inglot Wyd. Macmillan	Wyd. Macmillan
7	Język niemiecki	Linzi Czernohous, Nadja Daniela Mandelli, Gabriella Montali	Komplett Plus- język niemiecki – dla liceów i techników, zakres podstawowy ; Lektorklett		
8	Język hiszpański	M. Spychała- Wawrzyniak, J. Carlos Garcia González, A Kaźmierczak, A .Dudziak-Szukała, X .PascualLópez	"Descubre" A. 1.2 ; Draco		
9	Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	„ To jest chemia” Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy , cz.2 , Nowa Era	Artur Sikorski	Chemia- podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, cz. 1 ; OPERON
10	Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	„Odkryć fizykę”- Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy, cz.2 ; Nowa Era		
11	Geografia Geografia (p.roz.)	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	„Oblicz geografii”- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy , cz. 2 ; Nowa Era „ Oblicza geografii”- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, cz. 2 ; Nowa Era	Sławomir Kurek	Geografia- podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, cz. 1 ; OPERON
12	Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał Aneta Depczyńska, Joanna Kozub, Tomasz Rachwał	„ Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych” , Nowa Era „ Krok w przedsiębiorczość” Zeszyt ćwiczeń do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych, Nowa Era		
13	Religia	Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska	„ Błogosławieni, którzy naśladują Jezusa”- podręcznik do religii dla klasy II ; Jedność	Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska	„ Błogosławieni, którzy naśladują Jezusa”- podręcznik do religii dla klasy II ; Jedność
14	Informatyka	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	„Informatyka na czasie” Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, cz. 2 ; Nowa Era		

15	Dla TE: Elementy prawa	Jacek Masiutkiewicz	Elementy prawa Podręcznik i ćwiczenia wyd. Ekonomik		
16	Dla TE: Pracownia biurowa	Eugeniusz J. Witek	Technika biurowa wyd. eMPI ²		

Szkolny zestaw podręczników w roku szkolnym 2024/2025 dla uczniów klasy trzeciej
Prosimy o zakup podręczników po uprzednim skontaktowaniu się z nauczycielem uczącym
(we wrześniu po lekcji organizacyjnej)

Liceum i technikum		Szkoła Branżowa I stopnia			
Lp.	Przedmiot	Autor	Tytuł, wydawnictwo	Autor	Tytuł, wydawnictwo
1	Historia	Andrzej Chwalba, Łukasz Kępski;	Historia. Ślady czasu, podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, 1815 - 1939; cz.3, GWO	Stanisław Zając	„Dziś historia 3” – branżowa szkoła I stopnia, SOP Oświatowiec Toruń
2	Historia i Teraźniejszość	----	----	----	----
3	Biologia Biologia (p.roz.)	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Barbara Januszewska- Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski Barbara Januszewska- Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	„Biologia na czasie” – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy , cz. 3; Nowa Era Biologia na czasie- Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, cz. 3 , zakres podstawowy „Biologia na czasie „- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony , cz. 3; Nowa Era Biologia na czasie - Maturalne karty pracy ,cz. 3, zakres rozszerzony		
4	Matematyka	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy , cz. 3; Nowa Era	Karolina Wej, Wojciech Babiński	„To się liczy”, - podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia, cz.2, Nowa Era
5	Język polski	Adam Regiewicz Cecylia Ratajczak Ewa Prylińska Tomasz Zieliński Beata Kapela- Bagińska Dorota Dąbrowska	Sztuka wyrazu cz. 3.1 oraz 3.2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	„To się czyta!” Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia ; Nowa Era
6	Język angielski	Eoin Higgins, Karolina Kotorowicz-	Impulse IV Wyd. Macmillan	GillHolley, Kate Pickering, Marta Inglot	Impulse I Wyd. Macmillan

		Jasińska M. Rosińska, L. Edwards, M. Cichmińska	Repetitorium - podręcznik do szkół ponadpodstawowych (poziom podstawowy i rozszerzony) Wyd. Macmillan		
7	Język niemiecki	Linzi Czernohous, Nadja Daniela Mandelli, Gabriella Montali	Komplett Plus- język niemiecki – dla liceów i techników, zakres podstawowy ; Lektorklett		
8	Język hiszpański	M. Spychała- Wawrzyniak, J. Carlos Garcia González, A Każmierczak, A .Dudziak-Szukała, X .Pascual López	"Descubre" A; Draco		
9	Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	„ To jest chemia” Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy , cz.3 , Nowa Era	Artur Sikorski	Chemia- podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, cz. 1 ; OPERON
10	Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	„Odkryć fizykę”- Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy, cz.3 ; Nowa Era		
11	Geografia Geografia (p.roz.)	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	„Oblicz geografii”- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy , cz. 3 ; Nowa Era „ Oblicza geografii”- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, cz. 3 ; Nowa Era		
12	Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	„ Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych” , Nowa Era		
13	Religia	Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska	„ Błogosławieni, którzy naśladują Jezusa”- podręcznik do religii dla klasy III ; Jedność	Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska	„ Błogosławieni, którzy naśladują Jezusa”- podręcznik do religii dla klasy II ; Jedność
14	Informatyka	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	„Informatyka na czasie” Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, cz. 3 ; Nowa Era		

Szkolny zestaw podręczników w roku szkolnym 2024/2025 dla uczniów klasy czwartej
Prosimy o zakup podręczników po uprzednim skontaktowaniu się z nauczycielem uczącym
(we wrześniu po lekcji organizacyjnej)

Lp.	Przedmiot	Autor	Tytuł, wydawnictwo
1	Historia	Antoni Dudek Jakub Polit Łukasz Kępski;	Historia. Ślady czasu, podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony cz. 4: II wojna światowa i współczesność; GWO.
2	Wiedza o społeczeństwie (TYLKO TECHNIKUM)	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wydawnictwo: Nowa Era.
3	Biologia Klasa IV LOd	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski Bartłomiej Grądzki, Agnieszka Krotke, Anna Tyc	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Biologia na czasie 4 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony
4	Język polski	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok 3.2 oraz 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony
5	Język angielski	M. Rosińska, L. Edwards, M. Cichmińska	Repetytorium - podręcznik do szkół ponadpodstawowych (poziom podstawowy i rozszerzony) Wyd. Macmillan
6	Geografia	T.Rachwał,C.Adamiak	Oblicza geografii 4 Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony

Szkolny zestaw podręczników w roku szkolnym 2024/2025 dla uczniów klasy piątej
Prosimy o zakup podręczników po uprzednim skontaktowaniu się z nauczycielem uczącym
(we wrześniu po lekcji organizacyjnej)

Lp.	Przedmiot	Autor	Tytuł, wydawnictwo
1	geografia	T.Rachwał,C.Adamiak	Oblicza geografii 4 Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony
2	j. angielski	M. Rosińska, L. Edwards, M. Cichmińska	Repetytorium - podręcznik do szkół ponadpodstawowych (poziom podstawowy i rozszerzony) Wyd. Macmillan
3	Historia	Antoni Dudek Jakub Polit Łukasz Kępski	Historia. Ślady czasu, podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony cz. 4: II wojna światowa i

			współczesność; GWO.
4	Wiedza o społeczeństwie (TYLKO TECHNIKUM)	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wydawnictwo: Nowa Era.
5	Język polski	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony

Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym w poszczególnych klasach:

III LO

- Profil Aktywności Sportowej: biologia, język angielski, geografia
- Profil Europejski: geografia, język angielski, matematyka

TECHNIKUM NR 2

- Technik Informatyk: matematyka, język angielski
- Technik Handlowiec: geografia, język angielski
- Technik Reklamy: geografia, język angielski
- Technik Ekonomista: matematyka, język angielski
- Technik Rachunkowości: matematyka, język angielski